статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяг закупівлі та
зменшити суму договору на 1 529 146,52 грн. (Один
мільйон п’ятсот двадцять дев’ять тисяч сто сорок
шість гривень 52 копійки), зв’язку із чим пункт 2.1.
Договору викласти в такій редакції: «2.1. Ціни на
товар встановлюються в національній валюті
України. Ціна на товар не повинна відрізнятися від
ціни, запропонованій Учасником в тендерній
пропозиції. Загальна сума договору складає 653